

TCS Top Recruiter at IIM-A 3rd Cluster Placements

Our Bureau

Bengaluru: Tata Consultancy Ser

Enterprise tech consisted of companies like Atlassian Corporation, Google, Ikigai Labs and Adobe.

India Inc's Small-Town

Hiring muted in metros amid macroeconomic,

tical headwinds.

Tier 2 and 3 towns - the likes of Rajpura, Kushaiguda, Hosur, Ludhiana, Jodhpur, Jabalpur, Kalwara, Zirakpur, just to name a few.

Tr
Co



Alkyl Amines Chemicals Limited

CIN: L99999MH1979PLC021796

Regd. Office: 401-407, Nirman Vyapar Kendra, Plot No.10, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai 400 703
Tel:022-67946618 Fax:022-67946666 E-mail: legal@alkylamines.com Web: www.alkylamines.com



Responsible Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

(₹ in crores, except per share data)

Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	September 30, 2023	June 30, 2023	September 30, 2022	September 30, 2023	September 30, 2022	March 31, 2023
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	352.15	409.79	408.74	761.94	882.05	1682.33
Net Profit before tax	36.43	66.39	71.35	102.82	178.80	308.56
Net Profit after tax	27.24	49.77	52.41	77.01	134.29	228.66
Total Comprehensive Income	26.61	49.35	51.38	75.96	132.96	226.79
Equity Share Capital	10.22	10.22	10.22	10.22	10.22	10.22
Earnings Per Share						
Basic	5.33	9.74	10.26	15.07	26.29	44.75
Diluted:	5.32	9.72	10.24	15.05	26.24	44.68

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly/ Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Financial Results are available on the Stock Exchanges' Websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and on the Company's website (www.alkylamines.com)
- The above unaudited financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee at their meeting held on November 7, 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting held on the same date.

For ALKYL AMINES CHEMICALS LIMITED

Sd/-

YOGESH M. KOTHARI

... into the strategic core of research and development...
... For Managers with at least...
... at IIM Calcutta

करण्यात आली होती.

आली आहे.

५५ ठिकाणी हे छापे टाकण्यात

करण्यात आली आहे. जफर आलम आहे.



अल्काईल अमाईन्स केमिकल्स लिमिटेड

CIN : L99999MH1979PLC021796

नोंद. कार्यालय: ४०१-४०७, निर्माण व्यापार केंद्र, प्लॉट क्र. १०, सेक्टर १७, वाशी, नवी मुंबई ४०० ७०३

दूर.: ०२२-६७९४६६९८ फॅक्स:-०२२-६७९४६६६६ ई-मेल: legal@alkylamines.com वेब: www.alkylamines.com



Responsible Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

३० सप्टेंबर, २०२३ ला संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध्या वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सार

(₹ कोटीत, प्रती भाग डेटा व्यतिरिक्त)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्धे वर्ष		संपलेले वर्ष
	३० सप्टेंबर, २०२३	३० जून, २०२३	३० सप्टेंबर, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२३	३० सप्टेंबर, २०२२	३१ मार्च, २०२३
	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
प्रचलनातून एकूण उत्पन्न	३५२.१५	४०९.७९	४०८.७४	७६१.९४	८८२.०५	१६८२.३३
करा पूर्वी निव्वळ नफा	३६.४३	६६.३९	७१.३५	१०२.८२	१७८.८०	३०८.५६
करा नंतर निव्वळ नफा	२७.२४	४९.७७	५२.४१	७७.०१	१३४.२९	२२८.६६
एकूण व्यापक उत्पन्न	२६.६१	४९.३५	५१.३८	७५.९६	१३२.९६	२२६.७९
इक्विटी समभाग भांडवल	१०.२२	१०.२२	१०.२२	१०.२२	१०.२२	१०.२२
प्रती भाग मिळकत						
बेसिक:	५.३३	९.७४	१०.२६	१५.०७	२६.२९	४४.७५
डायल्युटेड:	५.३२	९.७२	१०.२४	१५.०५	२६.२४	४४.६८

सूचना:

- उपरोक्त हे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेस सोबत फाईल केलेल्या तिमाही/अर्धवार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार स्वरूपाचे सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजेस वेबसाईट्स (www.bseindia.com, www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईट (www.alkylamines.com) वर उपलब्ध आहे.
- उपरोक्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने ७ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत आढावा घेतला गेला आहे व शिफारसी केल्या आहेत आणि त्याच तारखेला संचालक मंडळाने त्यांच्या बैठकीत मान्यता दिली आहे.

अल्काईल अमाईन्स केमिकल्स लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-

योगेश एम. कोठारी

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ७ नोव्हेंबर, २०२३

DIN:00010015